19.02.2026, 19:18

N

duHan gueumnnuHel — MAG, MepeeHcTBo C3PO cpeam toHMopoB — Results

YemnmoHar u Mepsenctso C3MO no cnopTMBHOI r’1MMHACTUKe
r. ApxaHrenbck 15-20.02.2026

®uHan B OTAENbHbIX AUCLMMANHAX (BOJIbHbIE YIPAXHEHMS)

MepseHcteo C3M0 cpean oHMOPOB

Mecto  ®amunus Nma

1.. CBUHbUH Bauecnas
2.. HA3APOB ApTeM
3.. CMUPHOB Hukura
4.. BOTJAHOB ApeceHuii
5.. KOHOBAJIOB  Hwukuta
6.. Y3/19KOB Tumodeit
7.. KOPMycCoB KoHcTaHTWH
8.. bOPNCOB Nenunc

.. BOHOAPEHKO  Aptem

.. 3AMALLKWH Hwkonaii
.. MNTbKOB Makap

YcnoBHble 0603HaueHUs .

- BonbHble ynpaxHeHUs

//

[naBHbIN cyabs

[Jata

poxaeHua

2009

2010

2011

2008

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2011

Paspsp [lporpamma

MC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

D - OueHka TpyaHOCTH

B - BoHyc

E - OueHka ucnonHenus

He 3anaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3anaH

He 3apaH

He 3apaH

DNS - He craproBan

P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas OuUeHKa

| A

/ A.B.HukutuH

[naBHbIN cekpeTapb

/ EnoHuwHMKoBa

(CC1K)

<
P00 \:

~

«DCTAQ

f

o

\
\

/ CKoM obnactu

Moanucsb 2 §

AllO.

TpeHep

TpudoHos A.A., PaccoxuHa A.C.

TuxTtmaH B.M.

BarpsiHues B.B., Tpewes A.tO., barpsH-

uesa A.B.

Yuxos A.C., Tanbs M.C.

Yo A.C., Tanbsa M.C.

Yo A.C., Tanbsa M.C.

Hukutux A.B., Domoxunkux K.B., lonbi-

wesa N.N.

Konecos M.M.

Hukutun A.B., DomoxunkuH K.B., Tonbi-

wesa .M.

Cepos C.B., Konecos .M.

Yuxos A.C., Tanbs M.C.

/

/

(depepaums Mmm-
HaCTUKKU AxaHrenb-

/

MNpepncTtaBnser E
>‘< ApxaHrenbckas 06nactb 8.700
= KanunuHrpapackas 8.433
obnactb
I=1 Hosropoackas obnactb 8.266
[ Pecny6nuka Kapenus 9.000
- Pecnybnuka Kapenus 8.400
- Pecny6nuka Kapenus 7.533
>f< ApxaHrenbckas obnactb 7.900
® | Bonoroackas o6nacte 6.700

> ApxaHrenbckas 06nactb

® | Bonoroackas o6nacts

[ | Pecnybnuka Kapenus

3.0
-0.4

3.4

34
-0.4

3.7

FS

12.400

11.633

11.366

11.200

11.000

10.933

10.900

10.400

DNS

DNS

DNS

8 31eMeHTOB B KXXA0/ COCTaBNAIOWLENH CMOPTUBHOM AUCLUNIMHDI

CreHep1poBaHO oduLManbHOM cyaeickoit cuctemoit sporttech.io B Feb 19,2026 2:04:59 PM. Pe3ynbTaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

192.168.0.21:9002/stages/34/results?condensed

Obwas

12.400

11.633

11.366

11.200

11.000

10.933

10.900

10.400

DNS

DNS

DNS

O6wan - UHauBMAayanbHas cyMMa 6an/ioB CNOPTCMEHa NPy OLEHUBaAHUM MAKCMMANbHO

7


http://192.168.0.21:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

