



Чемпионат и Первенство СЗФО по спортивной гимнастике

г. Архангельск 15-20.02.2026

■ Финал в отдельных дисциплинах (вольные упражнения)
Первенство СЗФО среди юниоров

Место	Фамилия	Имя	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Представляет	Е В	D P	FS	Общая
1..	СВИНЬИН	Вячеслав	2009	МС	Не задан	Трифонов А.А., Рассохина А.С.	✕ Архангельская область	8.700	3.7	12.400	12.400
2..	НАЗАРОВ	Артем	2010	КМС	Не задан	Тихтман В.М.	Калининградская область	8.433	3.5 -0.3	11.633	11.633
3..	СМИРНОВ	Никита	2011	КМС	Не задан	Багрянцев В.В., Трещев А.Ю., Багрянцева А.В.	Новгородская область	8.266	3.4 -0.3	11.366	11.366
4..	БОГДАНОВ	Арсений	2008	МС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	9.000	2.5 -0.3	11.200	11.200
5..	КОНОВАЛОВ	Никита	2010	КМС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	8.400	3.0 -0.4	11.000	11.000
6..	УЗЛЯКОВ	Тимофей	2009	МС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	7.533	3.4	10.933	10.933
7..	КОРПУСОВ	Константин	2009	МС	Не задан	Никитин А.В., Доможилкин К.В., Голышева И.И.	✕ Архангельская область	7.900	3.4 -0.4	10.900	10.900
8..	БОРИСОВ	Денис	2010	КМС	Не задан	Колесов П.М.	Вологодская область	6.700	3.7	10.400	10.400
..	БОНДАРЕНКО	Артем	2009	МС	Не задан	Никитин А.В., Доможилкин К.В., Голышева И.И.	✕ Архангельская область	DNS	DNS
..	ЗАМАШКИН	Николай	2009	МС	Не задан	Серов С.В., Колесов П.М.	Вологодская область	DNS	DNS
..	ПИТЬКОВ	Макар	2011	КМС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	DNS	DNS

Условные обозначения .

■	– Вольные упражнения	D	– Оценка трудности	DNS	– Не стартовал	Общая	– Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
		B	– Бонус				
		E	– Оценка исполнения				
		P	– Нейтральная сбавка				
		FS	– Окончательная оценка				

Главный судья
(ССВК)

/ А.В. Никитин /

Главный секретарь
(СС1К)

/ А.Ю.
Епонишникова /

Подпись 2

/ Федерация Гим-
настики Ахангель-
ской области /